令和５年５月 16日

ＰＴＡ会員 各位

世 田 谷 区 立 尾 山 台 小 学 校

校    長 小 田 正 弥

  Ｐ Ｔ Ａ 会 長 筒 井 太 一 朗

令和５年度ＰＴＡ総会(書面決議)のご案内

新緑の候、会員の皆様にはご健勝のこととお慶び申し上げます。

また日頃よりＰＴＡ活動にご理解とご協力を頂き、誠にありがとうございます。

さて、令和５年度ＰＴＡ総会を書面決議にて下記のとおり実施いたしたく、ご案内申し上げます。コロナ

禍以前は集会形式にて総会を開催しておりましたが、保護者含め先生など多くの方の時間を拘束してしま

うという課題がありました。そこで、今年度は電磁的方法により決議とさせていただきます。PTA活動を簡

素化する目的の一環ですのでご容赦ください。

つきましては、総会資料を添付いたしますのでご一読いただき、下記にありますＱＲコードより決議申請

にお進みのうえ議決権を行使いただければと思います。

会員の皆様にはお手数をお掛けいたしますが、何卒、ご理解ご協力のほど、よろしくお願いいたします。

記

○ 議 案 第１号議案 令和４年度活動報告

令和４年度会計決算報告、会計監査報告

第２号議案 令和５年度役員候補の承認

第３号議案 令和５年度校外委員長の本承認

第４号議案 令和５年度各委員会活動計画

令和５年度予算案

第５号議案 規約の追加・変更

○ 回答期限 令和５年度 ５月 23日（火)まで

〇 決議申請手順 ①QRコードを読み取る

②委任するまたは決議に進む

③各議案について賛成・反対を選択

〇 留意事項 ・総会定足数は委任を含め会員の１／５となりますのでご協力

のほどよろしくお願いします。

・委任を選択された場合、会長に委任したことになります。

書面決議のQRコード等はミマモルメまたはすぐーるからご確認ください。